Alma Mater Studiorum — Universita di Bologna
Area del Personale
Settore Didattica e Contratti - Ufficio Ricercatori a tempo determinato

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE REP. N. 3119  PROT. N. AGo21 DEL 42/3]i F -
APPROVAZIONE ATTI DELLA PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL
SETTORE CONCORSUALE 11/A5 - SCIENZE DEMOETNOANTROPOLOGICHE, PER IL
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE M-DEA/01 - DISCIPLINE
DEMOETNOANTROPOLOGICHE.

IL DIRIGENTE

VISTI

- l'art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

- il Regolamento per |la disciplina dei ricercatori a tempo determinato dellAlma Mater
Studiorum — Universita di Bologna, adottato con Decreto Rettorale n. 344/2011 del 29
marzo 201, ed in particolare il suo art. 6 comma 10;

- la delibera del Senato Accademico del 17/05/2011 e le delibere del Consiglio di
Amministrazione del 24/05/2011 e del 31/01/2017;

- la delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia Culture Civiltad - DiSCi del 23/01/2017,
recante la proposta di attivazione di un contratto per ricercatore a tempo determinato per le
esigenze del dipartimento medesimo ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della L.
240/2010 (junior) con regime di impegno a tempo pieno per il Settore Concorsuale 11/A5 -
Scienze Demoetnoantropologiche, per il Settore scientifico disciplinare M-DEA/O1 -
Discipline Demoetnoantropologiche.

- la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28/02/2017;

- il bando di selezione pubblica emanato con D.D. n. 1195 del 06/04/2017;

- gli atti della Commissione giudicatrice;

DISPONE

- ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e
colloguio per il reclutamento di un ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato
(junior) con regime di impegno a tempo pieno della durata di tre anni, per il Settore
Concorsuale 11/A5 - Scienze Demoetnoantropologiche, per il Settore scientifico
disciplinare M-DEA/01 - Discipline Demoetnoantropologiche;

ART. 2 - E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

NUMERO |  COGNOME ENOME |  VALUTAZIONE
1. Bonetti Roberta 78,10/100

2. Tosi Cambini Sabrina 76,40/100

3. Gribaldo Alessandra 74,10/100

4, Koensler Alexander 70,30/100

5. Lusini Valentina 70,20/100

6. Marabello Selenia 70,15/100




Ly

&
ﬂ‘
|

‘_..-!ll)'tl‘

Alma Mater Studiorum — Universita di Bologna
Area del Personale
Settore Didattica e Contratti - Ufficio Ricercatori a tempo determinato

[68,40/100

| 7. | Lenzi Grillini Filippo

Bologna, 42/03/29{'}-«
P.

CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E' AMMESSO RICORSO ENTRO 60 GéﬁhﬁhLLA COMUNICAZIONE AL
TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'EMILIA ROMAGNA



